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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.60.10 Mannschaft 25m Standardpistole Herren I

2.60.10 Einzel 25m Standardpistole Herren I

2.60.12 Einzel 25m Standardpistole Herren II

2.60.14 Einzel 25m Standardpistole Herren III

2.60.16 Einzel 25m Standardpistole Herren IV



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:09 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0817278 SSGem Wittlage 1554 Ringe 47 65 42 16 7

1928 Rother, Denis 526
1935 Barden, Rainer Martin 503
1930 Wedemeyer, Cliff 525

2  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 1531 Ringe 45 59 40 20 11

899 Rugen, Bernhard 520
99 Sallmann, Udo 518

1297 Siems, Matthias 493

3  0501027 SV Haendorf 1511 Ringe 44 51 46 22 10

869 Cordes, Timon 542
801 Mertens, Julian 486
896 Habighorst, Uwe 483

4  0810276 SSGem Bramgau 1505 Ringe 33 62 47 25 7

907 Westerfeld, Jürgen 473
1349 Krecke, Andreas 501
1932 Westerfeld, Julia 531

5  0301032 SSV Dümmer 1974 1175 Ringe 17 30 36 26 16

893 Luzniack, Uwe 290
894 Lüken, Jörg 503
895 Windhorst, Rolf 382

6  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 461 Ringe 5 13 21 10 7

1458 Galle, Marc 0
900 Otten, Detlef 461

1933 Maanen, Paul 0



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 869 Cordes, Timon  0501... SV Haendorf 93 95 92 87 86 89 542

2 1932 Westerfeld, Julia  0810... SSGem Bramgau 92 90 88 89 87 85 531

3 799 Opitz, Florian  0501... SV Haendorf 83 84 71 82 84 88 492

4 801 Mertens, Julian  0501... SV Haendorf 85 80 83 86 77 75 486

5 1295 Stalling, Pascal  0708... SV Langenberg 1920 75 83 73 66 72 55 424



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

25m Standardpistole Herren II Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 73 Groth, Kai  0823... SSV Meppen 93 89 87 90 85 89 533

2 1928 Rother, Denis  0817... SSGem Wittlage 84 93 88 87 88 86 526

3 1935 Barden, Rainer Martin  0817... SSGem Wittlage 88 91 85 76 82 81 503

4 1297 Siems, Matthias  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 83 84 84 88 75 79 493

5 1289 Meyer, Christian  0200... Geestemünder TV 1862 70 84 76 84 79 84 477



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25m Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1930 Wedemeyer, Cliff  0817... SSGem Wittlage 92 86 89 90 82 86 525

2 99 Sallmann, Udo  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 86 90 80 91 85 86 518

3 894 Lüken, Jörg  0301... SSV Dümmer 1974 92 90 81 86 78 76 503

4 1336 Follmer, Detlef  0403... SV Altenbruch 1910 86 82 85 91 77 81 502

5 1925 Knüwer, Matthias  0901... Vegesacker SV 1852 91 79 80 76 75 73 474

6 1326 Holzhausen, Stefan  0102... Bremer SGi 1904 79 80 76 72 70 68 445



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

25m Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:09 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 899 Rugen, Bernhard  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 87 86 87 90 80 90 520

2 1349 Krecke, Andreas  0810... SSGem Bramgau 89 90 83 81 84 74 501

3 1937 Veltl, Georg  0901... Vegesacker SV 1852 83 87 85 79 74 81 489

4 896 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf 84 87 80 75 81 76 483

5 1350 Flege, Heiko  0708... Delmenhorster SV 1847 85 79 81 79 73 79 476

6 907 Westerfeld, Jürgen  0810... SSGem Bramgau 88 84 77 75 82 67 473

7 900 Otten, Detlef  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 78 74 76 81 77 75 461

8 895 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 79 79 54 60 47 63 382

9 893 Luzniack, Uwe  0301... SSV Dümmer 1974 64 59 46 48 38 35 290


